
Įstatymas skelbtas: Žin., 2005, Nr. 150-5462 

Neoficialus įstatymo tesktas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

2006 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETŲ 

FINANSINIŲ RODIKLIŲ PATVIRTINIMO  

ĮSTATYMAS  

2005 m. gruodžio 8 d. Nr. X-433 

Vilnius 

1 straipsnis. Lietuvos Respublikos 2006 metų valstybės biudžeto pajamų ir 

asignavimų patvirtinimas 
Patvirtinti Lietuvos Respublikos 2006 metų valstybės biudžetą – 17 086 181 tūkst. litų 

pajamų, 18 833 181 tūkst. litų asignavimų išlaidoms ir nefinansiniam turtui įsigyti (asignavimai 
viršija pajamas 1 747 000 tūkst. litų) (1, 2, 3 priedėliai). 
Straipsnio pakeitimai: 

Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

 

2 straipsnis. Savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimas  
1. Patvirtinti gyventojų pajamų mokesčio dalį, tenkančią visų savivaldybių biudžetams 

nuo pajamų į nacionalinį biudžetą, – 49,83 procento.  

2. Patvirtinti savivaldybių biudžetams valstybės biudžeto specialias tikslines dotacijas – 2 
316 612 tūkst. litų (4 ir 5 priedėliai) ir valstybės biudžeto bendrosios dotacijos kompensacijas – 

187 376 tūkst. litų (6 priedėlis). 

3. Patvirtinti iš savivaldybių biudžetų valstybės biudžetui grąžinamas bendrosios dotacijos 

kompensacijas – 204 465 tūkst. litų. Jas savivaldybės perveda į valstybės biudžetą kas ketvirtį 
lygiomis dalimis (7 priedėlis). 
Straipsnio pakeitimai: 

Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

 

3 straipsnis. Specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti naudojimas  

1. Nustatyti, kad vykdant biudžetą nepanaudotos specialios tikslinės dotacijos 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, išskyrus specialią tikslinę dotaciją, 

numatytą socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, žemės ūkio funkcijoms 
vykdyti, polderiams eksploatuoti, paramai melioruotų žemių savininkams melioracijos statiniams 

remontuoti ir valstybės garantijoms nuomininkams, išsikeliantiems iš savininkams grąžintų 

gyvenamųjų namų ar jų dalių ir butų, sumos gali būti ketvirtame ketvirtyje naudojamos bendroms 
savivaldybių biudžetų reikmėms finansuoti, pirmiausia – įsiskolinimams dengti.  

2. Nustatyti, kad vykdant biudžetą nepanaudotos specialios tikslinės dotacijos socialinėms 

išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti sumos gali būti ketvirtame ketvirtyje 
naudojamos kitai socialinei paramai finansuoti Vyriausybės ar jos įgaliotos institucijos nustatyta 

tvarka.  

 

4 straipsnis. Mokinio krepšelio dydis ir jam patvirtintų asignavimų perskirstymas  
1. Mokinio krepšelis – tai mokymo lėšos, skirtos vienam sutartiniam mokiniui. 

2. Nustatyti mokinio krepšelio dydį – 1 942 litus. 

3. Nustatyti, kad iš mokymui patvirtintų asignavimų tarpusavyje suderintas sumas 
perveda: 

1) atitinkamos savivaldybės viena kitai – kai mokiniai pereina iš vienos savivaldybės 

finansuojamos mokyklos į kitos savivaldybės finansuojamą mokyklą; 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=


 2 

2) Finansų ministerija atitinkamoms savivaldybėms ir valstybės biudžeto asignavimų 

valdytojams tarpusavio atsiskaitymų tvarka – kai mokiniai pereina iš savivaldybės finansuojamos 
mokyklos į finansuojamą iš valstybės biudžeto mokyklą ar atvirkščiai; 

3) Finansų ministerija atitinkamiems valstybės biudžeto asignavimų valdytojams – kai 

mokiniai pereina iš valstybės biudžeto finansuojamų mokyklų į valstybės biudžeto finansuojamas 

mokyklas.  
 

5 straipsnis. Specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti naudojimas  

Nustatyti, kad, įvykdžius bendruosius ugdymo planus bei visiškai patenkinus mokinio 
krepšelio poreikį, likusi nepanaudota suma nuo liepos 1 d. (mokslo metų pabaiga) ir nuo kitų 

mokslo metų gruodžio 1 d. gali būti perskirstyta kitoms švietimo reikmėms finansuoti. 

 

6 straipsnis. Atskaitymų iš gyventojų pajamų mokesčio į Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžetą dydis  

Nustatyti, kad 2006 metais gyventojų pajamų mokesčio įmokos į Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžetą sudaro 30 procentų apskaičiuotos šio mokesčio sumos. 
 

7 straipsnis. Įmokų dydis už valstybės lėšomis draudžiamus asmenis  

Nustatyti, kad 2006 metais valstybės biudžeto įmokos į Privalomojo sveikatos draudimo 
fondo biudžetą yra po 304,4 lito už kiekvieną valstybės lėšomis draudžiamą asmenį. 

 

8 straipsnis. Įmokos į valstybės biudžetą, skiriamos pagal įstatymus specialiosioms 

programoms finansuoti  

1. Patvirtinti 2006 metų asignavimų valdytojų bei valstybinių mokslo ir studijų institucijų 

pajamų įmokas į valstybės biudžetą – 528 282 tūkst. litų (2 priedėlis). 

2. Nustatyti, kad yra kompensuojami į valstybės biudžetą pervesti nuompinigiai už 
valstybės ilgalaikį materialųjį turtą, kurį išnuomoja valstybės institucijos ir įstaigos, valstybinės 

mokslo ir studijų institucijos. 
Straipsnio pakeitimai: 

Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

 

9 straipsnis. Valstybės garantijų ir garantijų institucijų prisiimtų įsipareigojimų su 

valstybės garantija limitai  

1. Nustatyti, kad 2006 metais naujos valstybės garantijos nebus teikiamos, išskyrus 

atvejus, kai valstybės garantijos teikiamos suteiktoms paskoloms su valstybės garantija grąžinti ir 
šio straipsnio 2 dalyje nurodytiems prisiimamiems įsipareigojimams užtikrinti. 

2. Nustatyti, kad garantijų institucijų prisiimtų įsipareigojimų, kuriems suteikta valstybės 

garantija, suma negali viršyti 470 000 tūkst. litų.  
3. Nustatyti, kad į garantijų institucijų prisiimtų įsipareigojimų su valstybės garantija 

limitą neįtraukiama garantijų institucijų įsipareigojimų dalis, kuri yra pergarantuota finansinių 

institucijų, turinčių aukščiausią kredito reitingą (AAA), suteiktą tarptautinių reitingų agentūrų 
„Moody’s“ ir (arba) „Standard & Poor’s“.  

 

10 straipsnis. Vyriausybės grynojo skolinimosi limitas  

Nustatyti 2006 metų Vyriausybės grynojo skolinimosi limitą – 4 800 000 tūkst. litų.  
 

11 straipsnis. Savivaldybių skolinimosi limitai  

1. Nustatyti šiuos savivaldybės skolinimosi limitus: 
1) savivaldybės skola negali viršyti 35 procentų (Vilniaus miesto savivaldybės – 50 

procentų, Kauno miesto savivaldybės – 50 procentų) patvirtintų tų metų savivaldybės biudžeto 

pajamų (neįskaitant iš valstybės biudžeto savivaldybei skiriamų specialių tikslinių dotacijų); 

2) metinio savivaldybės grynojo skolinimosi suma negali viršyti 20 procentų, iš jų metinio 
trumpalaikio skolinimosi suma – 10 procentų patvirtintų tų metų savivaldybės biudžeto pajamų 

(neįskaitant iš valstybės biudžeto savivaldybei skiriamų specialių tikslinių dotacijų); 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=


 3 

3) grąžintina tais kalendoriniais metais savivaldybės paskolų ir palūkanų bei su paskolų 

ėmimu susijusių įmokų suma negali viršyti 20 procentų patvirtintų tų metų savivaldybės biudžeto 
pajamų (neįskaitant iš valstybės biudžeto savivaldybei skiriamų specialių tikslinių dotacijų); 

4) savivaldybės garantijų limitas negali viršyti 5 procentų patvirtintų tų metų savivaldybės 

biudžeto pajamų (neįskaitant iš valstybės biudžeto savivaldybei skiriamų specialių tikslinių 

dotacijų). 
2. Savivaldybėms (išskyrus Vilniaus ir Kauno miestų savivaldybes), vykdančioms 

projektus, finansuojamus iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, šiems 

projektams vykdyti nustatomas papildomas 10 procentų skolos limitas, iš jų 2 procentų limitas – 
avansiniam šių projektų finansavimui.  

3. Savivaldybėms, kurių investicijų projektai įtraukti į Valstybės investicijų 2006–2008 

metų programą, Vyriausybės sprendimu gali būti nustatyti didesni skolinimosi limitai, išskyrus tas 
savivaldybes, kurios nemažina kreditorių įsiskolinimo. 

4. Į skolinimosi limitus neįskaitomos iš valstybės biudžeto suteiktos trumpalaikės paskolos 

(įskaitant ir trumpalaikes beprocentes paskolas, suteiktas iki 2004 m. balandžio 1 d.) laikinam 

pajamų trūkumui padengti.  
 

12 straipsnis. Vyriausybės teisės vykdant biudžetą  

Suteikti Vyriausybei arba jos įgaliotai institucijai teisę: 
1) asignavimus, numatytus valstybės biudžete tradicinių Lietuvos religinių bendruomenių, 

bendrijų ir centrų maldos namams atstatyti ir kitoms reikmėms, atsižvelgiant į tradicinių Lietuvos 

bažnyčių bei religinių organizacijų kanonus ir statutus, paskirstyti tradicinių Lietuvos bažnyčių bei 
religinių organizacijų vadovybėms;  

2) Valstybės investicijų 2006–2008 metų programoje numatytas kapitalo investicijas 

paskirstyti pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus;  

3) laikantis Vyriausybės grynojo skolinimosi limito, išleisti vertybinius popierius ir imti 
paskolas valstybės vardu tiesioginėms išmokoms Lietuvos žemės ūkio veiklos subjektams mokėti, 

Europos Sąjungos programų bendrajam finansavimui, turtinei ir neturtinei žalai, priteistai iš 

Lietuvos valstybės vykdant arbitražų ar teismų sprendimus, atlyginti;  
4) perskirstyti tarp asignavimų valdytojų, investavimo sričių ir ekonominės klasifikacijos 

straipsnių Europos Sąjungos paramos ir bendrojo finansavimo programų ir projektų pridėtinės 

vertės mokesčiui mokėti ir kitoms teisės aktais reglamentuotoms išlaidoms, susijusioms su šių 

projektų įgyvendinimu, dengti skirtas lėšas. Leisti Europos Sąjungos paramos bendrai 
finansuojamoms programoms ir projektams skirtų lėšų nepanaudotus (palyginti su planu) 2005 

metų pabaigos likučius naudoti bendrai finansuojamiems projektams kaip specialiųjų programų 

nepanaudotas lėšas;  
5) leisti Europos Sąjungos finansinės paramos laikinai laisvas lėšas grąžintinai naudoti 

valstybės biudžeto reikmėms, susijusioms su įmokomis į Europos Sąjungos biudžetą bei Europos 

Sąjungos finansinės paramos specialiųjų programų finansavimu, ir biudžeto lėšų stygiui dengti, 
užtikrinant, kad Europos Sąjungos finansinės paramos specialiosios programos iš valstybės 

biudžeto būtų finansuojamos laiku;  

6) paimti į valstybės biudžetą iš savivaldybių biudžetų priklausančias pervesti, bet 

nepervestas valstybės biudžetui bendrosios dotacijos kompensacijas;  
7) paskirstyti Privatizavimo fondo lėšų dalį, Seimo patvirtintą Vyriausybės patvirtintoms 

programoms įgyvendinti, Privatizavimo komisijos ir Valstybės turto fondo funkcijoms atlikti ir 

ekspertams už paslaugas sumokėti, taip pat objektams parengti privatizuoti, pagal programas ir 
asignavimų valdytojus;  

8) paskirstyti savivaldybėms, valstybės institucijoms ir įstaigoms numatytus asignavimus 

piliečių nuosavybės teisėms į išlikusius gyvenamuosius namus, jų dalis, butus atkurti bei 
kompensacijoms už išperkamą nekilnojamąjį turtą religinėms bendrijoms išmokėti;  

9) nenumatytoms įmokoms į Europos Sąjungos biudžetą panaudoti valstybės biudžeto 

apyvartos bei skolintas lėšas;  

10) apyvartos lėšas papildyti 2005 metais nepanaudotais valstybės biudžeto asignavimais 
ir iš 2006 metų valstybės biudžeto viršplaninių pajamų;  



 4 

11) paramai mažas pajamas gaunančioms šeimoms dėl kuro kainų pabrangimo valstybės 

biudžete numatytus asignavimus paskirstyti pagal valstybės biudžeto asignavimų valdytojus ir 
savivaldybes;  

12) minimaliai mėnesinei algai ir biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčiui 

padidinti valstybės biudžete numatytus asignavimus paskirstyti pagal valstybės biudžeto 

asignavimų valdytojus ir savivaldybes;  
13) nustatyta tvarka kompensuoti Lietuvos Respublikos atstovų kelionių į Europos 

Sąjungos Tarybos darbo organų susitikimus išlaidas iš tam tikslui Finansų ministerijai numatytų 

asignavimų.  
 

13 straipsnis. Biudžetinių įstaigų skolų padengimas  

1. Pavesti valstybės biudžeto asignavimų valdytojams, biudžetinių įstaigų vadovams ir 
savivaldybėms išanalizuoti įsiskolinimų priežastis, imtis priemonių įsiskolinimams sumažinti ir 

sudarant bei tvirtinant 2006 metų išlaidų sąmatas numatyti reikiamus asignavimus 2006 m. sausio 

1 d. esantiems įsiskolinimams už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes padengti.  

2. Iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia turi būti dengiamas įsiskolinimas.  
3. Siūloma savivaldybių taryboms, kad savivaldybių biudžetų gautos viršplaninės 

pajamos, palyginti su prognozuojamomis pajamomis, pirmiausia būtų naudojamos įsiskolinimams 

už suteiktas paslaugas, atliktus darbus padengti.  
 

14 straipsnis. Privatizavimo fondo ir Rezervinio (stabilizavimo) fondo lėšų sąmatų 

patvirtinimas  
Patvirtinti 2006 metų Privatizavimo fondo ir Rezervinio (stabilizavimo) fondo lėšų 

sąmatas (8 priedėlis). 

 

15 straipsnis. Valstybės investicijų 2006–2008 metų programos patvirtinimas  
Patvirtinti Valstybės investicijų 2006–2008 metų programą (9 priedėlis). 

 

16 straipsnis. Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo 

nutraukimo fondo lėšų sąmatos patvirtinimas  

Patvirtinti 2006 metų Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo 

nutraukimo fondo lėšų sąmatą (10 priedėlis). 

 
Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.  

 

 
RESPUBLIKOS PREZIDENTAS VALDAS ADAMKUS 

  



 5 

Lietuvos Respublikos 

          2005 m. gruodžio 8 d. 
       įstatymo Nr. X-433 

       1 priedėlis 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2006 METŲ 

VALSTYBĖS BIUDŽETAS 
 

 tūkst. Lt 

Pajamos Iš viso 

PAJAMOS 13682966 

MOKESČIAI 12492197 

Pajamų ir pelno mokesčiai 3980519 

Gyventojų pajamų mokestis 1885145 

Pelno mokestis 1695374 

Socialinis mokestis 400000 

Prekių ir paslaugų mokesčiai 8354678 

Pridėtinės vertės mokestis 5941106 

Atskaitymai nuo pajamų pagal Miškų įstatymą 13500 

Akcizai 2230964 

Cukraus sektoriaus mokesčiai 4500 

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis 20000 

Transporto priemonių mokesčiai 43915 

Mokesčiai už aplinkos teršimą 15483 

Rinkliavos 85210 

Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai 157000 

  

KITOS PAJAMOS 1190769 

  

Turto pajamos 373792 

Palūkanos už paskolas 69707 

Palūkanos už depozitus 7000 

Lietuvos banko likutinis pelnas 67000 

Dividendai 146728 

Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise 24477 

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 16880 

Naftos ir dujų išteklių mokestis 42000 

Pajamos už prekes ir  paslaugas 563249 

Pajamos už patalpų nuomą 16000 

Konsulinis mokestis 38000 

Pajamos už atsitiktines paslaugas 305008 

Įmokos už mokslą aukštosiose mokyklose 179789 

Žyminis mokestis 12452 

Kitos pajamos 12000 

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 40400 

Kitos neišvardytos pajamos 213328 



 6 

SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO  IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ PRISIĖMIMAS 76985 

Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 65000 

Žemė 48000 

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 17000 

SANDORIAI DĖL FINANSINIO TURTO 11985 

Kitos gautinos sumos 11985 

Iš viso 13759951 

  

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 3326230 

  

IŠ VISO 17086181 

 



 7 

ASIGNAVIMAI 

1 priedėlio tęsinys 

tūkst. Lt 

Valstybės institucijos ir įstaigos Iš viso 

Iš jų: 

išlaidoms 

 turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų darbo 

užmo-
kesčiui 

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija 22040 18490 5620 3550 

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 101133 82797 39313 18336 

Vyriausioji rinkimų komisija 1565 1523 882  42 

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaiga 3371 3176 1970 195 

Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas 6565 6365 3620 200 

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė 21942 20895 13982 1047 

Valstybinė lietuvių kalbos komisija 3531  3531 1662   

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 4120 4020 2621 100 

Vyriausioji tarnybinės etikos komisija 911 851 555 60 

Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba 638 621 367 17 

Nacionalinė sveikatos taryba 264 264 163   

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga 1227 1172 736 55 

Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba 1109 1094 583 15 

Valstybinė kultūros paveldo komisija 719 719 441   

Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisija 3693 3643 2021 50 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 31385 29342 12670 2043 

Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija 4097 4012 2679 85 

Etninės kultūros globos taryba 493 493 240   

          

I. MINISTERIJOS         

Aplinkos ministerija 156654 115618 36653 41036 

Finansų ministerija 4789318 4785302 67918 4016 

      iš jų  Vyriausybės rezervas 40000 40000     

Krašto apsaugos ministerija 968297 801346 304800 166951 

Kultūros ministerija 165826 117289 46502 48537 

 iš jų Valdovų rūmams atstatyti 22500     22500 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 957231 953260 16974 3971 

Susisiekimo ministerija 251714 232882 7051 18832 

Sveikatos apsaugos ministerija 234516 154020 57470 80496 

Švietimo ir mokslo ministerija 775656 684318 255139 91338 

Teisingumo ministerija 84143 48731 14609 35412 

Ūkio ministerija 603957 547597 10774 56360 

Užsienio reikalų ministerija 234412 188788 45536 45624 

Vidaus reikalų ministerija 397753 257592 53561 140161 

Žemės ūkio ministerija 2166547 2145899 26005 20648 

          



 8 

1 priedėlio tęsinys 
tūkst. Lt 

Valstybės institucijos ir įstaigos Iš viso 

Iš jų: 

išlaidoms 

 turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui 

II. APSKRITYS         

Alytaus apskrities viršininko administracija 29675 25102 12838 4573 

        iš jų   žemės reformai vykdyti 3408 3408   

Kauno apskrities viršininko administracija 78869 71327 38790 7542 

        iš jų   žemės reformai vykdyti 4387 4387   

Klaipėdos apskrities viršininko administracija 73395 55161 28516 18234 

        iš jų   žemės reformai vykdyti 2706 2706     

Marijampolės apskrities viršininko administracija 31057 25905 11075 5152 

        iš jų   žemės reformai vykdyti 2449 2449     

Panevėžio apskrities viršininko administracija 52364 41712 20345 10652 

        iš jų   žemės reformai vykdyti 4160 4160     

Šiaulių apskrities viršininko administracija 76452 57371 28648 19081 

        iš jų   žemės reformai vykdyti 4887 4887   

Tauragės apskrities viršininko administracija 19444 15758 7414 3686 

        iš jų   žemės reformai vykdyti 2489 2489     

Telšių apskrities viršininko administracija 30187 24428 12294 5759 

        iš jų   žemės reformai vykdyti 1760 1760   

Utenos apskrities viršininko administracija 41136 37625 16919 3511 

        iš jų   žemės reformai vykdyti 5500 5500   

Vilniaus apskrities viršininko administracija 108070 92986 47473 15084 

        iš jų   žemės reformai vykdyti 7398 7398   

          

III. VYRIAUSYBĖS ĮSTAIGOS IR KITOS 

VALSTYBĖS INSTITUCIJOS IR ĮSTAIGOS         

Lietuvos archyvų departamentas prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 23367 17832 11874 5535 

Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 58797 45335 3985 13462 

Tautinių mažumų ir išeivijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 13895 10135 3810 3760 

Statistikos departamentas prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 33826 32056 19245 1770 

Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1332 1332 870   

Vyriausioji administracinių ginčų komisija 895 895 607   

Informacinės visuomenės plėtros komitetas 

prie   Lietuvos Respublikos Vyriausybės 77116 75404 1725 1712 



 9 

1 priedėlio tęsinys 
tūkst. Lt 

Valstybės institucijos ir įstaigos Iš viso 

Iš jų: 

išlaidoms 

 turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui 

Valstybinė lošimų priežiūros komisija 1767 1747 1186 20 

Lietuvos Respublikos draudimo priežiūros komisija 4035 3872 2374 163 

Valstybinė tabako ir alkoholio kontrolės tarnyba prie 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1169 1169 733   

Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija 1781 1731 1055 50 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 14150 13002 7549 1148 

Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 3437 3322 2000 115  

Lietuvos Respublikos ginklų fondas prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 3336 3236 800 100 

Narkotikų kontrolės departamentas prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2701 2406 838 295 

Lietuvos Respublikos valstybės saugumo 

departamentas 65146 42706 25532 22440 

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 102962 94094 49861 8868 

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija 4430 4430 1921   

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba 20309 17659 10976 2650 

Vyriausybinių ryšių centras prie Lietuvos 

Respublikos valstybės saugumo departamento 6904 5024 2844 1880 

          

IV. ĮSTAIGOS PRIE MINISTERIJŲ         

Aplinkos ministerijos valdymo sritis         

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos 25971 22389 13851 3582 

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos 6807 6596 4133 211 

Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos 4978 4498 2832 480 

Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija 

prie Aplinkos ministerijos 2685 1917 1277 768 

Lietuvos standartizacijos departamentas prie 

Aplinkos ministerijos 4188 3951 1803 237 

Valstybinė metrologijos tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos 2172 1987 570 185 

Nacionalinis akreditacijos biuras prie Aplinkos 

ministerijos 1031 1011 600 20 

Aplinkos projektų valdymo agentūra 392724 27866 2076 364858 



 10 

1 priedėlio tęsinys 
tūkst. Lt 

Valstybės institucijos ir įstaigos Iš viso 

Iš jų: 

išlaidoms 

 turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui 

          

Finansų ministerijos valdymo sritis         

Muitinės departamentas prie Finansų ministerijos 178186 153186 102033 25000 

Finansų ministerijos mokymo centras 2884 1843 1080 1041 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų 

ministerijos 214303 191483 112274 22820 

Valstybės dokumentų technologinės apsaugos 

tarnyba prie Finansų ministerijos 3345 3290 1850 55 

          

Kultūros ministerijos valdymo sritis         

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros 

ministerijos 37897 30557 6250 7340 

Valstybinė kalbos inspekcija 440 440 260   

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 15769 13029 7419 2740 

Lietuvos aklųjų biblioteka 1946 1894 987 52 

Lietuvos nacionalinis muziejus 7032 6032 3658 1000 

Lietuvos dailės muziejus 19028 8088 4515 10940 

Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus 7790 4682 2377 3108 

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras 20280 19180 10831 1100 

Lietuvos nacionalinis dramos teatras 5722 4352 2459 1370 

Lietuvos nacionalinė filharmonija 12350 11326 5769 1024 

     

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valdymo 

sritis         

Valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos 16582 15418 9844 1164 

          

Susisiekimo ministerijos valdymo sritis         

Valstybinė kelių transporto inspekcija prie 
Susisiekimo ministerijos 32611 31899 4001 712 

Valstybinė vidaus vandenų laivybos inspekcija 2381 1715 992 666 

Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo 

ministerijos 1904 1543 857 361 

Transporto investicijų direkcija 329902 329037 1307 865 

Civilinės aviacijos administracija 5260 5060 2240 200 

Lietuvos saugios laivybos administracija 9300 8300 4600 1000 



 11 

1 priedėlio tęsinys 
tūkst. Lt 

Valstybės institucijos ir įstaigos Iš viso 

Iš jų: 

išlaidoms 

 turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui 

Lietuvos automobilių kelių direkcija prie 

Susisiekimo ministerijos 902804 741424 5100 161380 

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo 

ministerijos 59960 4680 807 55280 

          

Sveikatos apsaugos ministerijos valdymo sritis         

Valstybinė ligonių kasa 844349 844349     

          

Teisingumo ministerijos valdymo sritis         

Europos teisės departamentas prie Teisingumo 

ministerijos 1642 1642 970   

Kalėjimų departamentas prie Teisingumo 
ministerijos 171110 155757 88932 15353 

Valstybinis patentų biuras 6171 5806 2355 365 

Lietuvos metrologijos inspekcija 2978 2828 1881 150 

Nacionalinė vartotojų teisių apsaugos taryba 5180 5030 2627 150 

Valstybės įmonė Registrų centras 6089 5410 2720 679 

          

Ūkio ministerijos valdymo sritis         

Valstybinis turizmo departamentas prie Ūkio 
ministerijos 6924 6758 780 166 

Valstybinė ne maisto produktų inspekcija prie Ūkio 
ministerijos 7802 5542 3175 2260 

Valstybinė energetikos inspekcija prie Ūkio 

ministerijos 5734 5069 3555 665 

Įmonių bankroto valdymo departamentas prie Ūkio 

ministerijos 1534 1494 776 40 

  
 

         

Vidaus reikalų ministerijos valdymo sritis         

Vadovybės apsaugos departamentas prie Vidaus 
reikalų ministerijos 20312 19412 13286 900 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas 
prie Vidaus reikalų ministerijos 200007 179649 118694 20358 

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Vidaus 

reikalų ministerijos 166269 162347 96845 3922 



 12 

1 priedėlio tęsinys 
tūkst. Lt 

Valstybės institucijos ir įstaigos Iš viso 

Iš jų: 

išlaidoms 

 turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui 

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie Vidaus 

reikalų ministerijos 23626 22478 14973 1148 

Policijos departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 597434 568036 367855 29398 

          

Žemės ūkio ministerijos valdymo sritis         

Valstybinė sėklų ir grūdų tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos 3824 3824 2424   

Valstybinė gyvulių veislininkystės priežiūros tarnyba 

prie Žemės ūkio ministerijos 3610 3460 2272 150 

Žuvininkystės departamentas prie Žemės ūkio 

ministerijos 3097 2737 1361 360 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai 1765 1765 1195   

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio 
ministerijos 41696 31790 18359 9906 

Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos 153970 145448 2485 8522 

  
         

V. TEISĖSAUGOS VALDŽIOS INSTITUCIJOS         

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas 12072 11511 8266 561 

Generalinė prokuratūra 95429 84725 58010 10704 

Nacionalinė teismų administracija 4960 2910 1420 2050 

Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas 5130 5130 3651   

Lietuvos apeliacinis teismas 9175 8775 6144 400 

Teismai 142635 142635 96629   

     

VI. ŠVIETIMO, KULTŪROS IR KITOS 

ĮSTAIGOS BEI ORGANIZACIJOS         

Mykolo Romerio universiteto Teismo medicinos 
institutas 13987 9487 5959 4500 

Lietuvos technikos biblioteka 3521 3491 1915 30 

Lietuvos medicinos biblioteka 1179 1174 691 5 

Viešoji įstaiga Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo 

fondas 4764 4744                  20 



 13 

1 priedėlio tęsinys 
tūkst. Lt 

Valstybės institucijos ir įstaigos Iš viso 

Iš jų: 

išlaidoms 

 turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui 

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo 

centras 6597 5460 3446 1137 

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo, 

aukų rėmimo ir atminimo įamžinimo fondas 650 650 49   

Viešoji įstaiga Lietuvos nacionalinis radijas ir 

televizija 43569 42069   1500 

Lietuvos šaulių sąjunga 1700 1700     

Valstybės įmonė Poilsio namai „Baltija“ 1094 1094     

Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie 

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 1667 1667 199   

Mokslininkų rūmai 219 219 134   

Lietuvių grįžimo į Tėvynę informacijos centras 165 165 89   

Vilniaus universitetas 142444 129602   12842 

  iš jų: Vilniaus universiteto bibliotekai 10176 4176  6000 

Vytauto Didžiojo universitetas 32654 31754   900 

Kauno technologijos universitetas 114380 110370   4010 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 88064 78544   9520 

Klaipėdos universitetas 40266 35789   4477 

Lietuvos žemės ūkio universitetas 39400 31940   7460 

Lietuvos veterinarijos akademija 14133 12429  1704 

Mykolo Romerio universitetas 44643 34715   9928 

Kauno medicinos universitetas 51321 44601  6720 

Vilniaus dailės akademija 15180 14898   282 

Vilniaus pedagoginis universitetas 41873 39359   2514 

Lietuvos kūno kultūros akademija 14120 12477   1643 

Šiaulių universitetas 39387 37447   1940 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija 17489 14203   3286 

Lietuvos mokslų akademija 8076 4062 3123 4014 

Kauno technologijos universiteto Architektūros ir 

statybos institutas 2366 2286   80 

Lietuvos veterinarijos akademijos Gyvulininkystės 

institutas 2369 2289   80 

Kauno technologijos universiteto Maisto institutas 1073 1073     

Lietuvos žemės ūkio universiteto Vandens ūkio 
institutas 2401 2309   92 

Lietuvos sodininkystės ir daržininkystės institutas 3751 3471   280 



 14 

1 priedėlio tęsinys 
tūkst. Lt 

Valstybės institucijos ir įstaigos Iš viso 

Iš jų: 

išlaidoms 

 turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

Termoizoliacijos institutas 2815 2775   40 

Lietuvos veterinarijos akademijos Veterinarijos 

institutas 1186 1156   30 

Lietuvos žemdirbystės institutas 10667 10072   595 

Lietuvos žemės ūkio universiteto Žemės ūkio 

inžinerijos institutas 1502 1492   10 

Biotechnologijos institutas 4115 4065   50 

Vilniaus universiteto Eksperimentinės ir klinikinės 

medicinos institutas 4196 4196     

Matematikos ir informatikos institutas 5035 4985   50 

Fizikos institutas 3761 3721   40 

Vilniaus universiteto Teorinės fizikos ir astronomijos 

institutas 4588 3198   1390 

Puslaidininkių fizikos institutas 7319 7119   200 

Lietuvos energetikos institutas 13019 12219   800 

Chemijos institutas 6961 6961     

Biochemijos institutas 4460 4210   250 

Vilniaus universiteto Imunologijos institutas 1257 1257     

Botanikos institutas 3679 3478   201 

Vilniaus universiteto Ekologijos institutas 4005 3840   165 

Socialinių tyrimų institutas 1301 1291   10 

Vilniaus universiteto Onkologijos institutas 5408 2208   3200 

Geologijos ir geografijos institutas 3640 3540   100 

Kultūros, filosofijos ir meno institutas 2286 2286     

Lietuvos istorijos institutas 3035 2908   127 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas 7556 2944   4612 

Lietuvos mokslų akademijos biblioteka 5091 5061 2047 30 

Lietuvių kalbos institutas 2424 2253   171 

Lietuvos miškų institutas 1772 1712   60 

Lietuvos valstybinis mokslo ir studijų fondas 44900 44900 953   

Lietuvos mokslo taryba 945 945 609   

Kauno kunigų seminarija 714 714     

Telšių kunigų seminarija 330 330     

Vilniaus kunigų seminarija 563 563     

Kauno technologijos universiteto Fizikinės 

elektronikos institutas 902 870   32 



 15 

1 priedėlio tęsinys 
tūkst. Lt 

Valstybės institucijos ir įstaigos Iš viso 

Iš jų: 

išlaidoms 

 turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui 

Kauno medicinos universiteto Biomedicininių tyrimų 

institutas 2841 2841   

Kauno medicinos universiteto Endokrinologijos 

institutas 952 952   

Kauno medicinos universiteto Kardiologijos 

institutas 3014 3014   

Kauno medicinos universiteto Psichofiziologijos ir 

reabilitacijos institutas 3035 2975  60 

Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių 
režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti 

sekretoriatas 547 547 173   

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija 999 999     

Tradicinių Lietuvos religinių 
bendruomenių,  bendrijų ir centrų maldos namams 

atstatyti ir kitoms reikmėms 8229 8229     

 iš  jų:         

    Vilniaus arkivyskupijos kurijai 

Vilniaus  arkikatedrai bazilikai remontuoti ir 
restauruoti 2000 2000     

    Telšių vyskupijos kurijai Tauragės Švč. Trejybės 
parapijos namų statybai užbaigti 950 950     

    Kauno arkivyskupijos kurijai 
Paminklinės  Kristaus Prisikėlimo bažnyčios 

teritorijai sutvarkyti 2000 2000   

Asignavimai politinėms partijoms 10043 10043     

          

       IŠ VISO: 18833181 17027809 2666893 1805372 
Priedėlio pakeitimai: 

Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=


 16 

         Lietuvos Respublikos 

         2005 m. gruodžio 8 d. 
         įstatymo Nr. X-433 

         2 priedėlis 

 

IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS 2006 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIKOMŲ 

ĮSTAIGŲ BEI VALSTYBINIŲ MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJŲ PAJAMŲ ĮMOKOS 

Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ 

 
 

  tūkst. Lt 

Institucijos, įstaigos pavadinimas Iš viso 

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 235 

Aplinkos ministerija 38081 

Finansų ministerija  6000 

Krašto apsaugos ministerija 784 

Kultūros ministerija 12674 

Sveikatos apsaugos ministerija 15100 

Švietimo ir mokslo ministerija 62304 

Teisingumo ministerija 4539 

Ūkio ministerija 2285 

Užsienio reikalų ministerija 2500 

Vidaus reikalų ministerija 2499 

Žemės ūkio ministerija 17054 

Alytaus apskrities viršininko administracija 562 

Kauno apskrities viršininko administracija 3837 

Klaipėdos apskrities viršininko administracija 2634 

Marijampolės apskrities viršininko administracija 2323 

Panevėžio apskrities viršininko administracija 2935 

Šiaulių apskrities viršininko administracija 3369 

Tauragės apskrities viršininko administracija 583 

Telšių apskrities viršininko administracija 1299 

Utenos apskrities viršininko administracija 2888 

Vilniaus apskrities viršininko administracija 3124 

Lietuvos archyvų departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 920 

Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės  
232 

Statistikos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 5400 

Lietuvos Respublikos draudimo priežiūros komisija 3935 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba  14150 

Lietuvos Respublikos ginklų fondas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1800 

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 12000 

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos 600 

2 priedėlio tęsinys  

tūkst. Lt 



 17 

Institucijos, įstaigos pavadinimas Iš viso 

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 450 

Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 170 

Lietuvos standartizacijos departamentas prie Aplinkos ministerijos 400 

Valstybinė metrologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 60 

Nacionalinis akreditacijos biuras prie Aplinkos ministerijos 210 

Muitinės departamentas prie Finansų ministerijos 100 

Finansų ministerijos mokymo centras 610 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos 7104 

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos 125 

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 580 

Lietuvos aklųjų biblioteka 16 

Lietuvos nacionalinis muziejus 400 

Lietuvos dailės muziejus 650 

Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus 200 

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras 3000 

Lietuvos nacionalinis dramos teatras  700 

Lietuvos nacionalinė filharmonija 1250 

Valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  
31 

Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos 110 

Civilinės aviacijos administracija 3590 

Lietuvos saugios laivybos administracija 9300 

Kalėjimų departamentas prie Teisingumo ministerijos 118 

Valstybinis patentų biuras 3500 

Valstybinė ne maisto produktų inspekcija prie Ūkio ministerijos 110 

Valstybinė energetikos  inspekcija prie Ūkio ministerijos 1000 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

 

14140 

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos 13993 

Policijos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 27098 

Valstybinė sėklų ir grūdų tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos 500 

Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos 60 

Generalinė prokuratūra 12 

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas 75 

Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas 50 

Vilniaus m. 1 apylinkės teismas 11 

Vilniaus m. 3 apylinkės teismas 1 

Kauno m. apylinkės teismas 10 

Klaipėdos m. apylinkės teismas 10 

Vilniaus rajono apylinkės teismas 4 

2 priedėlio tęsinys  
tūkst. Lt 



 18 

Institucijos, įstaigos pavadinimas Iš viso 

Vilniaus apygardos teismas 6 

Klaipėdos apygardos teismas 6 

Vilniaus apygardos administracinis teismas 5 

Mykolo Romerio universiteto Teismo medicinos institutas   1000 

Lietuvos technikos biblioteka 240 

Lietuvos medicinos biblioteka 30 

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 45 

Mokslininkų rūmai 10 

Mokslo ir studijų institucijų įmokos  185046 

iš jų:  

Vilniaus universitetas 33800 

Vytauto Didžiojo universitetas 7500 

Kauno technologijos universitetas 32000 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 24000 

Klaipėdos universitetas 10554 

Lietuvos žemės ūkio universitetas 10000 

Lietuvos veterinarijos akademija 3000 

Mykolo Romerio universitetas 16000 

Kauno medicinos universitetas 9690 

Vilniaus dailės akademija 1582 

Vilniaus pedagoginis universitetas 13733 

Lietuvos kūno kultūros akademija 3500 

Šiaulių universitetas 14000 

Lietuvos muzikos ir teatro akademija 430 

Lietuvos mokslų akademija 105 

Kauno technologijos universiteto Architektūros ir statybos institutas 1060 

Lietuvos veterinarijos akademijos Gyvulininkystės institutas 1038 

Kauno technologijos universiteto Maisto institutas 350 

Lietuvos žemės ūkio universiteto Vandens ūkio institutas 856 

Lietuvos sodininkystės ir daržininkystės institutas 1400 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Termoizoliacijos institutas 1677 

Lietuvos veterinarijos akademijos Veterinarijos institutas 500 

Lietuvos žemdirbystės institutas 5245 

Lietuvos žemės ūkio universiteto Žemės ūkio inžinerijos institutas 159 

Biotechnologijos institutas 400 

Vilniaus universiteto Eksperimentinės ir klinikinės medicinos institutas 1000 

Matematikos ir informatikos institutas 805 

Fizikos institutas 545 

Vilniaus universiteto Teorinės fizikos ir astronomijos institutas 780 

2 priedėlio tęsinys  
tūkst. Lt 



 19 

Institucijos, įstaigos pavadinimas Iš viso 

Puslaidininkių fizikos institutas 1100 

Lietuvos energetikos institutas 6430 

Chemijos institutas 1610 

Biochemijos institutas 1350 

Vilniaus universiteto Imunologijos institutas 80 

Botanikos institutas 201 

Vilniaus universiteto Ekologijos institutas 174 

Socialinių tyrimų institutas 40 

Vilniaus universiteto Onkologijos institutas 120 

Geologijos ir geografijos institutas 1050 

Kultūros, filosofijos ir meno institutas 50 

Lietuvos istorijos institutas 127 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas 50 

Lietuvos mokslų akademijos biblioteka 50 

Lietuvių kalbos institutas 50 

Lietuvos miškų institutas 400 

Kauno technologijos universiteto Fizikinės elektronikos institutas 300 

Kauno medicinos universiteto Kardiologijos institutas  55 

Kauno medicinos universiteto Psichofiziologijos ir reabilitacijos institutas  1600 

Iš viso: 528282 

Priedėlio pakeitimai: 

Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=


 20 

Lietuvos Respublikos 

          2005 m. gruodžio 8 d. 
       įstatymo Nr. X-433 

       3 priedėlis 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2006 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 

TEISMAMS 

  tūkst. Lt 

Įstaigos pavadinimas 
Iš viso 

išlaidoms 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

   

Vilniaus apygardos teismas 11073 7764 

Kauno apygardos teismas 8382 5855 

Klaipėdos apygardos teismas 5180 3685 

Šiaulių apygardos teismas 4804 3366 

3 priedėlio tęsinys 

tūkst. Lt 

Įstaigos pavadinimas 
Iš viso 

išlaidoms 

iš jų darbo 

užmokesčiui 

Panevėžio apygardos teismas 4703 3275 

Vilniaus miesto 1 apylinkės teismas 7866 5199 

Vilniaus miesto 2 apylinkės teismas 5087 3471 

Vilniaus miesto 3 apylinkės teismas 4111 2780 

Vilniaus miesto 4 apylinkės teismas 1414 868 

Kauno miesto apylinkės teismas 9787 6637 

Klaipėdos miesto apylinkės teismas 6232 4388 

Šiaulių miesto apylinkės teismas 3397 2335 

Panevėžio miesto apylinkės teismas 4422 2976 

Druskininkų miesto apylinkės teismas 877 594 

Palangos miesto apylinkės teismas 915 583 

Akmenės rajono apylinkės teismas 884 591 

Alytaus rajono apylinkės teismas 2656 1811 

Anykščių rajono apylinkės teismas 958 579 

Biržų rajono apylinkės teismas 1010 596 

Ignalinos rajono apylinkės teismas 922 634 

Jonavos rajono apylinkės teismas 1606 1055 

Joniškio rajono apylinkės teismas 826 556 

Jurbarko rajono apylinkės teismas 1002 642 

Kaišiadorių rajono apylinkės teismas 1359 891 

Kauno rajono apylinkės teismas 1874 1149 

Kėdainių rajono apylinkės teismas 1652 1115 

Kelmės rajono apylinkės teismas 955 610 

Klaipėdos rajono apylinkės teismas 1153 741 



 21 

Kretingos rajono apylinkės teismas 1013 689 

Kupiškio rajono apylinkės teismas 732 496 

Lazdijų rajono apylinkės teismas 1092 702 

Marijampolės rajono apylinkės teismas 2502 1697 

Mažeikių rajono apylinkės teismas 1462 943 

Molėtų rajono apylinkės teismas 826 520 

Pakruojo rajono apylinkės teismas 901 594 

Pasvalio rajono apylinkės teismas 851 570 

Plungės rajono apylinkės teismas 1174 800 

Prienų rajono apylinkės teismas 1025 675 

Radviliškio rajono apylinkės teismas 1231 836 

Raseinių rajono apylinkės teismas 1181 711 

3 priedėlio tęsinys 

tūkst. Lt 

Įstaigos pavadinimas 
Iš viso 

išlaidoms 

iš jų darbo 

užmokesčiui 

Rokiškio rajono apylinkės teismas 1333 779 

Skuodo rajono apylinkės teismas 724 487 

Šakių rajono apylinkės teismas 885 574 

Šalčininkų rajono apylinkės teismas 1230 813 

Šiaulių rajono apylinkės teismas 1340 894 

Šilalės rajono apylinkės teismas 859 574 

Šilutės rajono apylinkės teismas 1750 1161 

Širvintų rajono apylinkės teismas 750 516 

Švenčionių rajono apylinkės teismas 925 589 

Tauragės rajono apylinkės teismas 1406 935 

Telšių rajono apylinkės teismas 1225 830 

Trakų rajono apylinkės teismas 1343 904 

Ukmergės rajono apylinkės teismas 1331 871 

Utenos rajono apylinkės teismas 1339 871 

Varėnos rajono apylinkės teismas 1015 684 

Vilkaviškio rajono apylinkės teismas 1132 746 

Vilniaus rajono apylinkės teismas 2122 1496 

Visagino miesto apylinkės teismas 1012 692 

Zarasų rajono apylinkės teismas 860 571 

Vilniaus apygardos administracinis teismas 4943 3487 

Kauno apygardos administracinis teismas 1878 1331 

Klaipėdos apygardos administracinis teismas 1627 1134 

Šiaulių apygardos administracinis teismas 1272 882 

Panevėžio apygardos administracinis teismas 1237 829 



 22 

Iš viso: 142635 96629 

Priedėlio pakeitimai: 

Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=


 23 

Lietuvos Respublikos 
2005 m. gruodžio 8 d. 

įstatymo Nr. X-433     

4 priedėlis                   
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

2006 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAMS 

 tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Specialios tikslinės dotacijos 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
mokinio krepšeliui 

finansuoti 

specia-
liųjų 

porei-

kių 
moks-

lei-

viams 
išlaikyti 

trakto-

rių, sa-

vaeigių 
ir žemės 

ūkio 

mašinų 

ir jų 
prieka-

bų re-

gistro 
duome-

nims 

perkelti 
į elek-

troninę 

duome-

nų bazę 

aglome-
racijų 

strategi-

niams 
triukšmo 

žemėla-

piams 
parengti 

valstybės investicijų 

programoje 
numatytiems projektams 

finansuoti 

iš viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų:  
peda-

gogų 

atlygi-

nimams 
padi-

dinti 

nuo 
rugsėjo 

1 d. 
iš viso 

iš jų 

melioracijai melioracijai 

žemės 

ūkio 

funk-

cijoms 
vykdyti 

valsty-
bės 

garanti-

jų 

nuomi-
ninkams 

vykdyti 

vaikų 

teisių 

apsaugai 

socialinėms 

išmokoms ir 

kompensacijoms 

skaičiuoti ir 
mokėti 

iš 

viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų 

Išmokų 
vai-

kams 

įstaty-

mui 
nuo 

rugsėjo 

1 d. 
įgyven-

dinti 

iš 

viso 

iš jų 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

paramai 

melioruotų 

žemių 
savinin-

kams 

meliora-
cijos 

statiniams 

remontuoti   

Vilniaus 

miesto 73089,1    48 

1503,

7 937,2 64851,4 1658 184702 6098   150 22141   
Alytaus 

miesto 11748,3    48 

 

32,9 230,5 

 

10492 

 

276 28522 

 

1121    

 

9763   

Birštono 1275,0 53   89  48,2 840 17 2037 70  0,1  6926 10  
Druskininkų 6797,1 20   113 4,1 130,3 5466,1 87 9745 303  1,9  5591 42  

Kauno 

miesto 53286,3    48 

2195,

3 851,2 46564 1267 118837 4415   150 5071   

Klaipėdos 25760,6    48 289,5 479 23169,7 574 62210 1867   50 5200   



 24 

 tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Specialios tikslinės dotacijos 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
mokinio krepšeliui 

finansuoti 

specia-
liųjų 

porei-

kių 
moks-

lei-

viams 

išlaikyti 

trakto-

rių, sa-

vaeigių 

ir žemės 
ūkio 

mašinų 

ir jų 
prieka-

bų re-

gistro 
duome-

nims 

perkelti 

į elek-
troninę 

duome-

nų bazę 

aglome-
racijų 

strategi-

niams 
triukšmo 

žemėla-

piams 

parengti 

valstybės investicijų 

programoje 
numatytiems projektams 

finansuoti 

iš viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų:  
peda-

gogų 

atlygi-

nimams 
padi-

dinti 

nuo 
rugsėjo 

1 d. 
iš viso 

iš jų 

melioracijai melioracijai 

žemės 

ūkio 

funk-

cijoms 
vykdyti 

valsty-
bės 

garanti-

jų 

nuomi-
ninkams 

vykdyti 

vaikų 

teisių 

apsaugai 

socialinėms 
išmokoms ir 

kompensacijoms 

skaičiuoti ir 
mokėti 

iš 

viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų 

Išmokų 

vai-
kams 

įstaty-

mui 
nuo 

rugsėjo 

1 d. 
įgyven-

dinti 

iš 

viso 

iš jų 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

paramai 

melioruotų 

žemių 
savinin-

kams 

meliora-
cijos 

statiniams 

remontuoti   

miesto 

Marijampolės 14951,2 260 21 38 367 153,5 234,1 12502 286 29706 971  2,3  3178 798 8 
Neringos 831,4    26  48,2 348 10 882 35    1050   

Palangos 

miesto 3712,5 90 90  48 137,3 89,2 2847,6 61 7385 222    562 132 90 

Panevėžio 
miesto 19144,7    48 140 372,5 16913,1 428 44823 1626   50 5040   

Šiaulių 

miesto 20621,4    48 311,6 417,2 18118,1 456 49087 1771   50 7985   
Visagino  4693,6    49  189,5 3683 79 10615 385       

Akmenės 

rajono 11024,5 206   360 0,2 130,3 9148,9 123 12335 380  5,9  3517 953  
Alytaus 

rajono 8752,9 515 70  501  130,3 6154 110 11119 353  9,7  1273 496 60 

Anykščių 

rajono 9079,4 567   492 84 130,3 6507 116 13828 424  7,2  1862 952  



 25 

 tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Specialios tikslinės dotacijos 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
mokinio krepšeliui 

finansuoti 

specia-
liųjų 

porei-

kių 
moks-

lei-

viams 

išlaikyti 

trakto-

rių, sa-

vaeigių 

ir žemės 
ūkio 

mašinų 

ir jų 
prieka-

bų re-

gistro 
duome-

nims 

perkelti 

į elek-
troninę 

duome-

nų bazę 

aglome-
racijų 

strategi-

niams 
triukšmo 

žemėla-

piams 

parengti 

valstybės investicijų 

programoje 
numatytiems projektams 

finansuoti 

iš viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų:  
peda-

gogų 

atlygi-

nimams 
padi-

dinti 

nuo 
rugsėjo 

1 d. 
iš viso 

iš jų 

melioracijai melioracijai 

žemės 

ūkio 

funk-

cijoms 
vykdyti 

valsty-
bės 

garanti-

jų 

nuomi-
ninkams 

vykdyti 

vaikų 

teisių 

apsaugai 

socialinėms 
išmokoms ir 

kompensacijoms 

skaičiuoti ir 
mokėti 

iš 

viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų 

Išmokų 

vai-
kams 

įstaty-

mui 
nuo 

rugsėjo 

1 d. 
įgyven-

dinti 

iš 

viso 

iš jų 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

paramai 

melioruotų 

žemių 
savinin-

kams 

meliora-
cijos 

statiniams 

remontuoti   

Biržų rajono 10016,3 525  159 495 15,2 130,3 6966 131 13764 526  11,3  2431 1831  

Ignalinos 
rajono 8311,6 663 40  423 4,1 89,2 5757 70 8222 328  5,4  4374 128  

Jonavos 

rajono 14675,7 406  112 360 44,5 207,2 11941,5 221 21144 828  3,8  2391 541  

Joniškio 
rajono 11022,5 384  65 496 26,8 130,3 8459 123 13847 414  10,3  2607 1277  

Jurbarko 

rajono 9748,7 260   498 44,6 130,3 7569 140 16071 578  9  3496 1666  
Kaišiadorių 

rajono 8514,6 584 100 43 414 12,9 130,3 5872,6 144 14384 586  6,3  6115 491 60 

Kauno rajono 16481,7 738  238 570 100,7 275,2 12676 346 30334 1087  16,2  4721 1097  
Kėdainių 

rajono 15947,7 1157 16 212 572 75,3 207,2 11845,9 249 26017 828  11,2  13378 1258 30 

Kelmės 

rajono 12428,6 250   537 72,4 130,3 9980 155 18322 577  9,6  1994 1214  



 26 

 tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Specialios tikslinės dotacijos 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
mokinio krepšeliui 

finansuoti 

specia-
liųjų 

porei-

kių 
moks-

lei-

viams 

išlaikyti 

trakto-

rių, sa-

vaeigių 

ir žemės 
ūkio 

mašinų 

ir jų 
prieka-

bų re-

gistro 
duome-

nims 

perkelti 

į elek-
troninę 

duome-

nų bazę 

aglome-
racijų 

strategi-

niams 
triukšmo 

žemėla-

piams 

parengti 

valstybės investicijų 

programoje 
numatytiems projektams 

finansuoti 

iš viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų:  
peda-

gogų 

atlygi-

nimams 
padi-

dinti 

nuo 
rugsėjo 

1 d. 
iš viso 

iš jų 

melioracijai melioracijai 

žemės 

ūkio 

funk-

cijoms 
vykdyti 

valsty-
bės 

garanti-

jų 

nuomi-
ninkams 

vykdyti 

vaikų 

teisių 

apsaugai 

socialinėms 
išmokoms ir 

kompensacijoms 

skaičiuoti ir 
mokėti 

iš 

viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų 

Išmokų 

vai-
kams 

įstaty-

mui 
nuo 

rugsėjo 

1 d. 
įgyven-

dinti 

iš 

viso 

iš jų 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

paramai 

melioruotų 

žemių 
savinin-

kams 

meliora-
cijos 

statiniams 

remontuoti   

Klaipėdos 

rajono 10400,6 670 440  453 35,8 177,8 7816 176 18405 561  10,8  2207 1297 25 
Kretingos 

rajono 9863,2 410 50 99 366 119,7 189,5 7632 193 19272 675  8,7  5281 1036 20 

Kupiškio 

rajono 7039,2 743  250 400  89,2 4444,1 88 10855 431  4,9  1807 477  
Lazdijų 

rajono 7714,7 285 120  431 8,5 130,3 5516 94 11074 344  7,2  1323 323 10 

Mažeikių 
rajono 21086,7 481  106 435 64,9 271,6 16739 281 29409 1011  8,7  3140 1328  

Molėtų 

rajono 5905,7 396 60  468  130,3 4027 84 10465 352  4,1  1843 343 75 
Pakruojo 

rajono 7815,2 343 31 55 429 28,3 166,2 5645,5 116 13146 408  8,1  3128 1621 15 

Panevėžio 

rajono 12324,1 1417  737 608 4,3 171,4 8418,5 166 16511 508 475 14,4  5931 1654  



 27 

 tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Specialios tikslinės dotacijos 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
mokinio krepšeliui 

finansuoti 

specia-
liųjų 

porei-

kių 
moks-

lei-

viams 

išlaikyti 

trakto-

rių, sa-

vaeigių 

ir žemės 
ūkio 

mašinų 

ir jų 
prieka-

bų re-

gistro 
duome-

nims 

perkelti 

į elek-
troninę 

duome-

nų bazę 

aglome-
racijų 

strategi-

niams 
triukšmo 

žemėla-

piams 

parengti 

valstybės investicijų 

programoje 
numatytiems projektams 

finansuoti 

iš viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų:  
peda-

gogų 

atlygi-

nimams 
padi-

dinti 

nuo 
rugsėjo 

1 d. 
iš viso 

iš jų 

melioracijai melioracijai 

žemės 

ūkio 

funk-

cijoms 
vykdyti 

valsty-
bės 

garanti-

jų 

nuomi-
ninkams 

vykdyti 

vaikų 

teisių 

apsaugai 

socialinėms 
išmokoms ir 

kompensacijoms 

skaičiuoti ir 
mokėti 

iš 

viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų 

Išmokų 

vai-
kams 

įstaty-

mui 
nuo 

rugsėjo 

1 d. 
įgyven-

dinti 

iš 

viso 

iš jų 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

paramai 

melioruotų 

žemių 
savinin-

kams 

meliora-
cijos 

statiniams 

remontuoti   

Pasvalio 

rajono 10229,3 609  140 502 13,8 130,3 7326 135 15630 611  13,8  2492 1492  
Plungės 

rajono 10534,3 578  482 428 39,6 207,2 7967,5 194 20347 634  7  1845 587  

Prienų rajono 8942,6 390   401 41,4 130,3 6619 131 13884 419  6,6  3994 539  

Radviliškio 
rajono 11525,0 574  254 564 106,9 166,2 8692 206 22094 678  11,1  5570 1618  

Raseinių 

rajono 11466,2 687  162 572 12,7 171,4 8715 170 17862 695  12,3  5892 1392  
Rokiškio 

rajono 11371,8 652  250 527 51,5 130,3 8059 148 17693 560 416 9,9  1512 1012  

Skuodo 
rajono 7882,0 311  79 432 4,2 130,3 5996 112 11783 434  8,8  3001 1016  

Šakių rajono 10975,3 422   598 30,3 171,4 8503 155 17850 587  18,5  3789 1624  

Šalčininkų 

rajono 11782,5 469 80 7 456  171,4 9125 145 16339 634  6,6  1721 291  



 28 

 tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Specialios tikslinės dotacijos 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
mokinio krepšeliui 

finansuoti 

specia-
liųjų 

porei-

kių 
moks-

lei-

viams 

išlaikyti 

trakto-

rių, sa-

vaeigių 

ir žemės 
ūkio 

mašinų 

ir jų 
prieka-

bų re-

gistro 
duome-

nims 

perkelti 

į elek-
troninę 

duome-

nų bazę 

aglome-
racijų 

strategi-

niams 
triukšmo 

žemėla-

piams 

parengti 

valstybės investicijų 

programoje 
numatytiems projektams 

finansuoti 

iš viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų:  
peda-

gogų 

atlygi-

nimams 
padi-

dinti 

nuo 
rugsėjo 

1 d. 
iš viso 

iš jų 

melioracijai melioracijai 

žemės 

ūkio 

funk-

cijoms 
vykdyti 

valsty-
bės 

garanti-

jų 

nuomi-
ninkams 

vykdyti 

vaikų 

teisių 

apsaugai 

socialinėms 
išmokoms ir 

kompensacijoms 

skaičiuoti ir 
mokėti 

iš 

viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų 

Išmokų 

vai-
kams 

įstaty-

mui 
nuo 

rugsėjo 

1 d. 
įgyven-

dinti 

iš 

viso 

iš jų 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

paramai 

melioruotų 

žemių 
savinin-

kams 

meliora-
cijos 

statiniams 

remontuoti   

Šiaulių 

rajono 11867,0 387  28 511 190,7 207,2 9145 207 19912 664  13,3  4334 1460  
Šilalės rajono 10625,8 404  189 495 41,3 171,4 8015 139 15952 512  9,1  5889 785  

Šilutės rajono 18186,8 3870 3230  527 20,2 230,5 12077 235 24070 739  9  4647 1986 870 

Širvintų 

rajono 4835,0 147   351 4,1 89,2 3363 66 8934 297  3,4  3394 614  
Švenčionių 

rajono 7511,3 95   374  166,2 5754 107 12602 432  4,6  2234 532  

Tauragės 
rajono 13246,6 552  140 423 144,2 189,5 10444 209 22334 713  8,2  4560 609  

Telšių rajono 14529,7 448   422 166,6 207,2 11798,5 221 24973 804  9,3  5729 785  

Trakų rajono 7276,6 121   363 52 130,3 5443,1 131 16202 621  4,8  4687 167  
Ukmergės 

rajono 11969,4 527 50 84 431 93,5 166,2 8526,1 160 18445 592  5,7  3021 1077 20 

Utenos 

rajono 10123,7 161  6 433 34,8 171,4 7646 169 19034 781  6,6  3269 471  



 29 

 tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Specialios tikslinės dotacijos 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
mokinio krepšeliui 

finansuoti 

specia-
liųjų 

porei-

kių 
moks-

lei-

viams 

išlaikyti 

trakto-

rių, sa-

vaeigių 

ir žemės 
ūkio 

mašinų 

ir jų 
prieka-

bų re-

gistro 
duome-

nims 

perkelti 

į elek-
troninę 

duome-

nų bazę 

aglome-
racijų 

strategi-

niams 
triukšmo 

žemėla-

piams 

parengti 

valstybės investicijų 

programoje 
numatytiems projektams 

finansuoti 

iš viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų:  
peda-

gogų 

atlygi-

nimams 
padi-

dinti 

nuo 
rugsėjo 

1 d. 
iš viso 

iš jų 

melioracijai melioracijai 

žemės 

ūkio 

funk-

cijoms 
vykdyti 

valsty-
bės 

garanti-

jų 

nuomi-
ninkams 

vykdyti 

vaikų 

teisių 

apsaugai 

socialinėms 
išmokoms ir 

kompensacijoms 

skaičiuoti ir 
mokėti 

iš 

viso 

iš jų: 

iš viso 

iš jų 

Išmokų 

vai-
kams 

įstaty-

mui 
nuo 

rugsėjo 

1 d. 
įgyven-

dinti 

iš 

viso 

iš jų 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

polde-

riams 
eksplo-

atuoti 

paramai 

melioruotų 

žemių 
savinin-

kams 

meliora-
cijos 

statiniams 

remontuoti   

Varėnos 

rajono 7937,3 103   389 21,1 130,3 5836 104 12078 409  5,4  3272 390  

Vilkaviškio 

rajono 13245,2 413  107 561 64,7 207,2 10719 213 22038 777 754 12,7  5732 1159  

                  
Vilniaus 

rajono 19926,7 162   643  275,2 16408,2 345 34499 1304  14,4  1440 730  

Zarasų rajono 5391,2 125   393 39,8 89,2 3661 70 8735 341  2,9  2814 349  
Elektrėnų  5169,2 146 20  254 4,1 130,3 3777 102 11269 414  0,9  2858 86  

Kalvarijos 4324,4 80 15  198 41,7 89,2 3156 60 6358 239  9,9  323 293  

Kazlų Rūdos  3725,9 62   189  89,2 2696 61 6123 222  2,4  1475 341  
Pagėgių  4163,5 631 60 240 259 86,2 89,2 2667 50 5615 172  3,4  3833 30 30 

Rietavo  3201,9 120  11 221 32,4 89,2 2298,6 43 4979 149  2,3  1641 431  

Iš viso: 

726031 24669 4493 4293 22205 

6847,

9 

11501,

5 573343 

1241

3 1324709 

4551

7 1645 400 450 

24029

4 42831 1313 
 



 30 

Priedėlio pakeitimai: 
Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=


 31 

Lietuvos Respublikos 

2005 m. gruodžio 8 d. 

įstatymo Nr. X-433 
5 priedėlis            

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

2006 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS 

SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAMS KITOMS SAVIVALDYBIŲ REIKMĖMS 

 
 

tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 
Suma Lėšų paskirtis 

Vilniaus miesto 

203 Vilniaus „Atgajos“ specialiosios mokyklos pastato remontui 

215 Vilniaus Salininkų vidurinės mokyklos remonto darbams atlikti 

220 Vilniaus Šeškinės vidurinės mokyklos sporto salės remontui 

50 
Naujosios Vilnios muzikos mokyklai mokyklinėms prekėms 
įsigyti  

250 
Simono Stanevičiaus vidurinės mokyklos sporto ir aktų salių 

remontui 

Kauno miesto 

500 
Petro Vileišio vidurinės mokyklos avarinės būklės langams 
pakeisti 

600 
Sargėnų vidurinės mokyklos avarinės būklės langams ir išorės 

durims pakeisti 

300 Kovo 11-osios vidurinei mokyklai renovuoti 

100 
Stasio Lozoraičio vidurinės mokyklos langų ir durų keitimo 
darbams bei centrinio pastato stogo neatidėliotinam remontui 

60 Tirkiliškių lopšelio-darželio langams pakeisti 

97 
Kauno miesto Julijanavos mokyklos pastato lauko sienų remonto 
darbams 

600 Jėzuitų provincijos pastatų avarinei būklei likviduoti 

264 „Žiburio“ vidurinės mokyklos langams pakeisti 

200 Darželiui-mokyklai „Vaidilutė“ renovuoti 

100 
Juozo Grušo vidurinės mokyklos langams ir sanitarinei sistemai 
renovuoti 

200 „Purienų“ vidurinės mokyklos sporto centrui įrengti ir renovuoti 

160 Kovo 11-osios mokyklos sporto aikštynui renovuoti 

200 Viktoro Kuprevičiaus vidurinės mokyklos langams pakeisti 

60 
Veršvų vidurinės mokyklos dirbtinės futbolo dangos aikštelės 
pagrindui įrengti  

 400 Lopšelio-darželio „Girinukas“ investiciniam projektui įgyvendinti 

Klaipėdos miesto 

3400 
Gyventojams iškeldinti iš miesto plėtrai skirtos teritorijos ir 
žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektams parengti 

200 
„Aukuro“ vidurinės mokyklos stadionui ir sporto aikštelėms 

remontuoti 

120 
„Pajūrio“ vidurinės mokyklos sporto salės ir pagalbinių patalpų 
remontui, sporto įrangai, atitinkančiai Lietuvos Respublikos ir 

Europos Sąjungos standartus, įsigyti 

200 
Vitės pagrindinės mokyklos mokomųjų kabinetų kenksmingai 

grindų dangai, durims, santechnikos mazgams pakeisti 

Marijampolės 

300 Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijos salės remontui 

466 
Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijos informacinio centro 

remontui 



 32 

tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 
Suma Lėšų paskirtis 

50 
VšĮ Marijampolės vaiko tėviškės namų materialinei bazei paruošti 
žiemos sezonui 

Neringos 1000 Krantinių Preilos gyvenvietėje I etapo remontui užbaigti 

Panevėžio miesto 

200 
Panevėžio pradinės mokyklos langams pakeisti ir apdailos 

darbams 

238 „Aušros“ vidurinei mokyklai remontuoti 

100 K. Paltaroko vidurinės mokyklos stogui remontuoti 

195 Viešąjai bibliotekai Kniaudiškių mikrorajone remontuoti 

Šiaulių miesto 

140 
Lopšelio-darželio „Berželis“ pastato langams ir išorės durims 
pakeisti 

450 Dainų vidurinės mokyklos langams pakeisti 

295 Lopšelio-darželio „Varpelis“ langams bei išorės durims pakeisti 

Alytaus rajono 120 Miroslavo seniūnijos kultūros namų renovacijos darbams 

Joniškio rajono 50 Gataučių pagrindinės mokyklos remontui 

Kelmės rajono 100 Šaukėnų vidurinės mokyklos remontui 

Kupiškio rajono 
140 

Skapiškio miestelyje esančio pastato, svarbaus kultūrine prasme, 

remontui 

50 Salamiesčio miestelio bendruomenės patalpų remontui 

Mažeikių rajono 

50 
Moksleivių namų salės lubų, sienų ir elektros instaliacijos 

remontui 

213 
Vaikų našlaičių ir senelių globos namų pastato avarinei būklei 

likviduoti  

248 Tirkšlių darželio pastatui remontuoti 

150 
Buknaičių H. Nagio pagrindinės mokyklos stogui remontuoti ir 

langams bei durims pakeisti 

100 Choreografijos mokyklos pastato avarinei būklei likviduoti 

200 Dailės mokyklos pastato avarinei būklei likviduoti 

65 Sporto komplekso Sedoje įrengimui užbaigti 

Panevėžio rajono 100 Panevėžio rajono darželių-mokyklų langams pakeisti 

Prienų rajono 180 Lietuvos partizano Juozo Lukšos-Daumanto tėviškės remontui 

58 Rašytojo Vinco Mykolaičio-Putino tėviškės remontui 

Radviliškio rajono 

68 Skėmių pramogų ir šokių salės pastato langams ir durims pakeisti 

22 Aukštelkų kultūros namų materialinei bazei stiprinti 

40 Grinkiškio pramogų ir šokių salės remontui 

 70 Vandens baseinams Tyrulių ir Polekėlės gyvenvietėse išvalyti 

Raseinių rajono 1950 Raseinių miesto lopšelio-darželio „Liepaitė“ pastato remontui 

45 
Kūno kultūros ir sporto centro stadiono tribūnoms remontuoti 

(kėdėms įsigyti ir montuoti) 

450 Viduklės S. Stanevičiaus vidurinės mokyklos remontui 

Šiaulių rajono 

300 Kairių pagrindinės mokyklos langams ir durims pakeisti 

300 
Kuršėnų vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ langams ir durims 

pakeisti 

250 Dirvonėnų pagrindinei mokyklai remontuoti 

232 
Kairių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ langams ir durims 
pakeisti 

Trakų rajono 

1700 Vaikų darželių ir lopšelių-darželių pastatų remontui 

1903 
Užutrakio buvusio dvaro ansamblio teritorijoje esančiuose kituose 

pastatuose įsikūrusiems gyventojams iškeldinti 

Telšių rajono 115 Gedrimų pagrindinės mokyklos avarinei būklei likviduoti 

221 Luokės vidurinės mokyklos stogo avarinei būklei likviduoti 

Ukmergės rajono 300 A. Smetonos gimnazijos langams pakeisti 



 33 

tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 
Suma Lėšų paskirtis 

400 Miesto lopšelio-darželio „Nykštukas“ rekonstrukcijai 

Vilkaviškio rajono 240 
Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centro Odontologijos 

skyriaus remontui 

Zarasų rajono 

90 Pirminės sveikatos priežiūros centro stogo dangai remontuoti 

50 
Vaikų lopšelio-darželio „Lakštingala“ langams pakeisti ir 
einamajam remontui 

80 
Turmanto ikimokyklinio ugdymo skyriaus stogo ir patalpų 

remontui 

Kalvarijos 300 Pastato, esančio Laisvės g. 14, Kalvarijoje, remontui 

Iš viso: 23083  
Priedėlio pakeitimai: 

Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=


 34 

Lietu

vos 

Respu
blikos 

2005 m. gruodžio 8 d. 

įstatymo Nr. X-433 
6 priedėlis                 

 

2006 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO BENDROSIOS DOTACIJOS KOMPENSACIJOS SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAMS 

 
tūkst. Lt 

Savivaldybės 

pavadinimas 

Bendrosios dotacijos kompensacija 

iš viso 

iš jos: 

kompensa-
cijoms 

(lengvati-

niam 

keleivių 
vežimui) 

skaičiuoti ir 

mokėti 

mokykli-

niams 

autobu-

sams iš 
dalies 

išlaikyti 

pastatams 

pagal jų 

energe-

tines 
savybes 

sertifikuoti 

naujai 

mokytojų 

darbo 

apmokėji-
mo sistemai 

įgyvendinti 

neformaliojo 
vaikų švietimo 

įstaigų, 

pagalbos 

mokiniui 
mokytojų darbo 

užmokesčiui 

padidinti 

ikimokykli-

nio ir 

priešmokykli
nio ugdymo 

įstaigų 

auklėtojų ir 

pedagogų 
papildo-

miems 

etatams nuo 
rugsėjo 1 d. 

įvesti 

komunali-
nėms 

paslaugoms 

apmokėti už 

suteiktas 
patalpas Seimo 

nariui ir jo 

padėjėjui 

dėl darbo 

užmokes-

čio 
koeficiento 

taikymo 

2002–2004 
m. 

pedagogų 

atlyginimams 

padidinti nuo 
rugsėjo 1 d. 

          

Vilniaus miesto 44249 37810 22 137 2355 933 370 3  2619 

Alytaus miesto 2408 1260 5 29 334 131 40 3 356 250 

Birštono 1246 91 4 6 31 18 3 3 83 1 

Druskininkų 871 545 8 14 91 38 7 3 81 84 

Kauno miesto 21842 17269  110 1585 693 187 3 206 1789 

Klaipėdos miesto 10103 7001 12 45 1049 369 125 3 163 1336 

Marijampolės 1480 1036 36 26 224 86 28 3  41 

Neringos 258 198 1 2 6 21 2 3  25 

Palangos miesto 658 275 3 3 67 47 12 3 136 112 



 35 
tūkst. Lt 

Savivaldybės 
pavadinimas 

Bendrosios dotacijos kompensacija 

iš viso 

iš jos: 

kompensa-

cijoms 

(lengvati-
niam 

keleivių 

vežimui) 
skaičiuoti ir 

mokėti 

mokykli-

niams 
autobu-

sams iš 

dalies 
išlaikyti 

pastatams 

pagal jų 
energe-

tines 

savybes 
sertifikuoti 

naujai 

mokytojų 
darbo 

apmokėji-

mo sistemai 
įgyvendinti 

neformaliojo 

vaikų švietimo 

įstaigų, 
pagalbos 

mokiniui 

mokytojų darbo 
užmokesčiui 

padidinti 

ikimokykli-

nio ir 
priešmokykli

nio ugdymo 

įstaigų 
auklėtojų ir 

pedagogų 

papildo-
miems 

etatams nuo 

rugsėjo 1 d. 

įvesti 

komunali-

nėms 

paslaugoms 
apmokėti už 

suteiktas 

patalpas Seimo 
nariui ir jo 

padėjėjui 

dėl darbo 
užmokes-

čio 

koeficiento 
taikymo 

2002–2004 

m. 

pedagogų 
atlyginimams 

padidinti nuo 

rugsėjo 1 d. 

          

Panevėžio miesto 5262 3617 8 16 516 247 72 3 287 496 

Šiaulių miesto 8065 6098 5 31 412 250 71 3 618 577 

Visagino  1156 85 4 7 180 50 16 3 596 215 

Akmenės rajono 1126 578 16 5 122 43 13 3 199 147 

Alytaus rajono 1021 440 31 9 36 31 4 3 425 42 

Anykščių rajono 1866 1415 29 33 87 60 8 3 144 87 

Biržų rajono 1736 1353 49 4 91 52 14 3 66 104 

Ignalinos rajono 3930 412 30 11 60 21 8 3 879 54 

Jonavos rajono 2132 1172 11 30 188 80 21 3 448 179 

Joniškio rajono 1883 1122 38 29 70 40 10 3 475 96 

Jurbarko rajono 1245 519 65 23 39 14 12 3 525 45 

Kaišiadorių rajono 1139 820 25 21 94 54 12 3  110 
Kauno rajono 3396 2219 34 16 188 153 24 3 567 192 

Kėdainių rajono 2955 1742 44 30 212 70 24 3 665 165 

Kelmės rajono 1621 966 67 26 79 28 8 3 349 95 

Klaipėdos rajono 1362 717 54 35 114 76 18 3 165 180 

Kretingos rajono 2395 1832 58 20 126 50 15 3 222 69 

Kupiškio rajono 1345 663 50 15 55 30 7 3 471 51 



 36 
tūkst. Lt 

Savivaldybės 
pavadinimas 

Bendrosios dotacijos kompensacija 

iš viso 

iš jos: 

kompensa-

cijoms 

(lengvati-
niam 

keleivių 

vežimui) 
skaičiuoti ir 

mokėti 

mokykli-

niams 
autobu-

sams iš 

dalies 
išlaikyti 

pastatams 

pagal jų 
energe-

tines 

savybes 
sertifikuoti 

naujai 

mokytojų 
darbo 

apmokėji-

mo sistemai 
įgyvendinti 

neformaliojo 

vaikų švietimo 

įstaigų, 
pagalbos 

mokiniui 

mokytojų darbo 
užmokesčiui 

padidinti 

ikimokykli-

nio ir 
priešmokykli

nio ugdymo 

įstaigų 
auklėtojų ir 

pedagogų 

papildo-
miems 

etatams nuo 

rugsėjo 1 d. 

įvesti 

komunali-

nėms 

paslaugoms 
apmokėti už 

suteiktas 

patalpas Seimo 
nariui ir jo 

padėjėjui 

dėl darbo 
užmokes-

čio 

koeficiento 
taikymo 

2002–2004 

m. 

pedagogų 
atlyginimams 

padidinti nuo 

rugsėjo 1 d. 

          

Lazdijų rajono 983 482 68 12 51 27 6 3 268 66 

Mažeikių rajono 2890 1387 21 15 283 123 38 3 774 246 

Molėtų rajono 947 630 33 15 51 34 4 3 118 59 

Pakruojo rajono 1571 874 38 28 70 57 10 3 388 103 

Panevėžio rajono 1835 1050 100 21 82 67 11 3 423 78 

Pasvalio rajono 2162 1400 31 8 91 20 11 3 537 61 

Plungės rajono 2011 1012 25 16 160 69 18 3 581 127 

Prienų rajono 1694 780 36 7 98 34 12 3 625 99 

Radviliškio rajono 2671 1433 65 19 122 37 14 3 816 162 

Raseinių rajono 2308 1417 42 38 101 50 11 3 561 85 

Rokiškio rajono 2125 1417 47 23 130 71 13 3 267 154 

Skuodo rajono 1413 653 51 17 79 27 9 3 509 65 

Šakių rajono 1419 936 58 15 83 31 13 3 228 52 

Šalčininkų rajono 2250 1169 11 9 93 69 10 3 779 107 

Šiaulių rajono 1868 1106 37 12 130 94 15 3 307 164 

Šilalės rajono 1589 1102 24 17 67 18 6 3 308 44 

Šilutės rajono 2744 1752 55 21 134 73 24 3 541 141 

Širvintų rajono 1842 400 41 8 43 34 8 3 1265 40 



 37 
tūkst. Lt 

Savivaldybės 
pavadinimas 

Bendrosios dotacijos kompensacija 

iš viso 

iš jos: 

kompensa-

cijoms 

(lengvati-
niam 

keleivių 

vežimui) 
skaičiuoti ir 

mokėti 

mokykli-

niams 
autobu-

sams iš 

dalies 
išlaikyti 

pastatams 

pagal jų 
energe-

tines 

savybes 
sertifikuoti 

naujai 

mokytojų 
darbo 

apmokėji-

mo sistemai 
įgyvendinti 

neformaliojo 

vaikų švietimo 

įstaigų, 
pagalbos 

mokiniui 

mokytojų darbo 
užmokesčiui 

padidinti 

ikimokykli-

nio ir 
priešmokykli

nio ugdymo 

įstaigų 
auklėtojų ir 

pedagogų 

papildo-
miems 

etatams nuo 

rugsėjo 1 d. 

įvesti 

komunali-

nėms 

paslaugoms 
apmokėti už 

suteiktas 

patalpas Seimo 
nariui ir jo 

padėjėjui 

dėl darbo 
užmokes-

čio 

koeficiento 
taikymo 

2002–2004 

m. 

pedagogų 
atlyginimams 

padidinti nuo 

rugsėjo 1 d. 

          

Švenčionių rajono 5355 1700 11 12 101 67 9 3 3358 94 

Tauragės rajono 1219 894 35 16 114 47 17 3 24 69 

Telšių rajono 1695 1130 40 21 130 70 18 3 159 124 

Trakų rajono 2481 1204 21 13 134 47 10 3 960 89 

Ukmergės rajono 2424 1415 40 31 157 57 18 3 596 107 

Utenos rajono 1317 660 36 19 172 26 19 3 224 158 

Varėnos rajono 1700 597 46 6 82 44 7 3 837 78 

Vilkaviškio rajono 1288 868 99 15 122 54 19 3  108 

Vilniaus rajono 4247 1800 22 35 111 119 22 3 2026 109 

Zarasų rajono 1136 435 42 8 71 31 6 3 445 95 

Elektrėnų  769 522 18 3 83 33 9 3  98 

Kalvarijos 389 287 19 9 32 24 3 3  12 

Kazlų Rūdos  842 238 8 7 12 10 3 3 538 23 

Pagėgių  688 260 44 7 8 10 2 3 344 10 

Rietavo  754 248 27 4 20 14 4 3 359 75 

Iš viso: 187376 122513 2000 1240 11628 5273 1530 180 27291 12263“ 

Priedėlio pakeitimai: 

Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=


 38 
 



 39 

 

          Lietuvos Respublikos 

          2005 m. gruodžio 8 d. 
          įstatymo Nr. X-433 

          7 priedėlis                 

 
 

2006 METŲ IŠ SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETŲ  

VALSTYBĖS BIUDŽETUI GRĄŽINAMOS  

BENDROSIOS DOTACIJOS KOMPENSACIJOS 
 

 

 tūkst. Lt 

Savivaldybės pavadinimas Suma 

  
Vilniaus miesto 56704 
Druskininkų 2370 
Kauno miesto 14349 

Klaipėdos miesto 16258 

Marijampolės 2098 

Neringos 64 

Palangos miesto 1307 

Panevėžio miesto 747 

Šiaulių miesto 6144 

Akmenės rajono 1648 

Alytaus rajono 573 
Anykščių rajono 1533 
Biržų rajono 1726 
Jonavos rajono 3550 
Joniškio rajono 1076 

Jurbarko rajono 2261 

Kaišiadorių rajono 3054 

Kauno rajono 7562 

Kėdainių rajono 3500 

Kelmės rajono 2236 

Klaipėdos rajono 3559 

Kretingos rajono 2609 

Kupiškio rajono 270 
Lazdijų rajono 1296 
Molėtų rajono 456 
Pakruojo rajono 484 
Panevėžio rajono 4440 

Pasvalio rajono 2070 

Plungės rajono 2520 

Prienų rajono 1760 

Radviliškio rajono 2729 

Raseinių rajono 2079 

Rokiškio rajono 1756 

Šakių rajono 2833 

Šalčininkų rajono 1995 
Šiaulių rajono 2765 
Šilalės rajono 1903 
Šilutės rajono 7693 
Tauragės rajono 3496 

Telšių rajono 4156 



 40 

 tūkst. Lt 

Savivaldybės pavadinimas Suma 

  

Trakų rajono 1355 

Ukmergės rajono 3559 

Utenos rajono 984 

Varėnos rajono 1716 

Vilkaviškio rajono 3507 

Vilniaus rajono 9255 
Elektrėnų  581 
Kalvarijos 594 
Kazlų Rūdos  888 

Pagėgių  1272 

Rietavo  1125 

Iš viso: 204465 

 

 



 41 

          Lietuvos Respublikos 

          2005 m. gruodžio 8 d. 

          įstatymo Nr. X-433 
          8 priedėlis  

 

2006 METŲ PRIVATIZAVIMO FONDO IR REZERVINIO (STABILIZAVIMO) FONDO LĖŠŲ 

SĄMATOS 

 

2006 METŲ PRIVATIZAVIMO FONDO LĖŠŲ SĄMATA 

 
            tūkst. Lt 

 

I. Numatomas lėšų likutis pagal 2006 m. sausio 1 d. būklę                58949 
iš jo: 

gyventojų santaupoms atkurti ir su tuo susijusioms išlaidoms padengti                33000 

 

II. Numatoma 2006 metais Privatizavimo fondo pajamų kartu su lėšų likučiu  
pagal 2006 m. sausio 1 d. būklę                      113949 

 iš jų: 

gyventojų santaupoms atkurti ir su tuo susijusioms išlaidoms padengti                70000 
 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintoms programoms įgyvendinti, 

Privatizavimo komisijos ir Valstybės turto fondo funkcijoms atlikti, 
ekspertams už paslaugas sumokėti ir objektams parengti privatizuoti               43949 

 

III. Išlaidos 

 
1. Gyventojų santaupoms atkurti ir su tuo susijusioms išlaidoms apmokėti                        70000 

 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintoms šalies programoms 
įgyvendinti                         25949 

 

3. Privatizavimo komisijos ir Valstybės turto fondo funkcijoms atlikti, 
ekspertams už paslaugas sumokėti ir objektams parengti privatizuoti                18000 

 

4. Iš viso išlaidų                       113949 

 
IV. Numatomas lėšų likutis pagal 2007 m. sausio 1 d. būklę               0 

 

 
 

2006 METŲ REZERVINIO (STABILIZAVIMO) FONDO LĖŠŲ SĄMATA 

 

                    tūkst. Lt 
 

I. Numatomas lėšų likutis pagal 2006 m. sausio 1 d. būklę              1352700 

 iš jo:  
lėšos, suteiktos grąžintinai valstybės turtiniams įsipareigojimams,  

susijusiems su valstybės skola, vykdyti                            445000 

 
II. Numatoma 2006 metų Rezervinio (stabilizavimo) fondo pajamų                12000 

 iš jų: 

pajamos iš lėšų investavimo                                 12000 

 
III. Išlaidos                             248500 

 iš jų: 

pensijų sistemos reformai finansuoti                            248500 



 42 

 

IV. Numatomas lėšų likutis pagal 2007 m. sausio 1 d. būklę                     1116200 

 iš jo: 
lėšos, suteiktos grąžintinai valstybės turtiniams įsipareigojimams,  

susijusiems su valstybės skola, vykdyti                            445000 

 
 

  



 43 

Lietuvos Respublikos 

           2005 m. gruodžio 8 d. 

        įstatymo Nr. X-433 
        9 priedėlis 

 

VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2006–2008 METŲ PROGRAMA 

(pagal investavimo sritis) 

 

Lietuvos Respublikos valstybės remiamų programų investicijų projektams įgyvendinti 2006–2008 metams 

planuojamos šios Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, Privatizavimo fondo lėšos ir paskolos, gaunamos 
valstybės vardu ir su valstybės garantija (tūkst. Lt): 

Sritis 
2006 

metams iš 

viso 

iš jų: 

2007 
metams iš 

viso 

2008 
metams iš 

viso 
valstybės 

biudžetas 

Privatiza-

vimo 
fondas 

valstybės 

vardu 

gaunamos 

paskolos 

paskolos, 

gaunamos 

su valstybės 

garantija 

Valstybės valdymas 154371 143742 10629 0 0 120160 110830 

Krašto apsauga 320337 315966 4371 0 0 282700 283000 

Viešoji tvarka 69630 69630 0 0 0 64850 65000 

Švietimas 368737 336077 0 32660 0 310000 312500 

Sveikatos apsauga 224289 214836 0 9453 0 189000 195500 

Socialinė apsauga 65710 60710 0 5000 0 68200 70600 

Aplinkos apsauga 472788 425222 0 47566 0 499570 529010 

Kultūra 117694 117694 0 0 0 106300 111400 

Energetika 5345 4083 0 1262 0 2790 3000 

Žemės ūkis 84439 84439 0 0 0 81500 82000 

Visuomenės apsauga 69385 69385 0 0 0 83600 88130 

Transportas ir ryšiai 683586 663954 0 0 19632 504545 700420 

Kita veikla 82459 82459 0 0 0 68000 70300 

Iš viso 2718770 2588197 15000 95941 19632 2381215 2621690 

iš jų informacinėms 

technologijoms 
155041 152866 2175 0 0 138336 128432 

Priedėlio pakeitimai: 

Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

 

  

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=


 44 

         Lietuvos Respublikos 

         2005 m. gruodžio 8 d.  

įstatymo Nr. X-433 
10 priedėlis  

 

 

PATIKSLINTA 2006 METŲ VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 

EKSPLOATAVIMO NUTRAUKIMO FONDO LĖŠŲ SĄMATA 

tūkst. Lt 

 
1. Numatomas lėšų likutis Valstybės įmonės Ignalinos atominės 

elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo sąskaitoje 2006 m. sausio 

1 d. 

 

193352 

2. Numatomos pajamos 2006 metais 24000 

 

3. 

 

Išlaidos: 

 

64153 

3.1. Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės Eksploatacijos 
nutraukimo tarnybos veiklai užtikrinti 

 
2058 

3.2. Išlaidos, susijusios su valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 

pirmojo bloko sustabdymu (valstybės įmonės Ignalinos atominės 
elektrinės sustabdyto pirmojo bloko priežiūrai ir fizinei saugai 

užtikrinti) 

 

 
 

22317 

3.3. Ignalinos programą administruojančiųjų institucijų gebėjimams 
plėtoti 

943 

3.4. Lėšos, skirtos valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 

radioaktyviosioms atliekoms, įskaitant panaudotą branduolinį kurą, 

tvarkyti  

 

 

1070 
 iš jų:  

 panaudoto branduolinio kuro ir ilgaamžių radioaktyviųjų atliekų 

laidojimo galimybių įvertinimo programai vykdyti 

 

280 
 trumpaamžių mažo ir vidutinio aktyvumo radioaktyviųjų atliekų 

paviršinio kapinyno įrengimo planui parengti ir kapinynui 

tinkamos aikštelės tyrimams atlikti 

 

 

790 
3.5. Gamtosauginiams projektams ir su jais susijusioms techninėms 

priemonėms AB Lietuvos elektrinėje įgyvendinti 

 

19260 

 iš jų:  

 regeneratyvinių oro šildytuvų ir blokų valdymo sistemų 
modernizavimui užtikrinti  

 
4280 

 sieros oksidų pašalinimo iš dūmų ir kietųjų dalelių sugaudymo 

įrenginių sistemų įrengimui ir mažos azoto oksidų išeigos 
degiklių ir apsaugos nuo sprogimų sumontavimui užtikrinti  

 

 
14980 

3.6. Lėšos, skirtos kitiems valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 

pirmojo ir antrojo blokų eksploatavimo nutraukimo techniniams 

projektams įgyvendinti  

 

 

1863 
3.7. Lėšos, skirtos neigiamiems socialiniams ir ekonominiams 

padariniams Ignalinos atominės elektrinės regione sušvelninti, 

nutraukus valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 
eksploatavimą 

 

 
6642 

3.8. Lėšos, skirtos valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės už 

branduolinę saugą atsakingiems darbuotojams apdrausti kaupiamuoju 
gyvybės draudimu 

 

 
10000 

4. Numatomas lėšų likutis Valstybės įmonės Ignalinos atominės 

elektrinės eksploatavimo nutraukimo fonde 2007 m. sausio 1 d. 

 

153199 
Priedėlio pakeitimai: 
Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18), atitaisymas skelbtas: Žin., 2006, Nr. 81 

  

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=


 45 

_______________ 
Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Seimas, Įstatymas 

Nr. X-741, 2006-07-04, Žin., 2006, Nr. 78-3061 (2006-07-18) 

2006 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETŲ FINANSINIŲ RODIKLIŲ 
PATVIRTINIMO ĮSTATYMO PAKEITIMO IR PAPILDYMO ĮSTATYMAS 

Šio įstatymo atitaisymas skelbtas: Žin., 2006, Nr. 81 (2006-07-25) 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Aušrinė Trapinskienė (2006-07-26) 

                  autrap@lrs.lt 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280127&b=

